

IGP.271.6.2016

Mikstat, dnia 21.10.2016 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 1.100.000,00 zł. (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Mikstat.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje o pytaniach Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielanych na nie odpowiedziach.

1. Pytanie: W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 4 do SIWZ w pkt 11) uwzględniono wyrażenie zgody na podpisanie wystawionego przez bank oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z Prawem bankowym z dnia 29 sierpnia 1997 roku wraz z kontrasygnatą Skarbnika. Czy w świetle obowiązujących zmian związanych z orzeczeniem Trybunału Konstytucyjnego, który wprowadził przepis składania oświadczenia o poddaniu się egzekucji złożonego na podstawie art. 777 paragraf 1 kpc w formie aktu notarialnego zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie powyższego oświadczenia z zastrzeżeniem poniesienia przez Urząd kosztów opłaty notarialnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na poniesienie kosztów opłaty notarialnej.

2. Pytanie: Czy skarbnik kontrasygnuje weksel In blanco oraz deklarację wekslową.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Skarbnik kontrasygnuje weksel In blanco oraz deklarację wekslową.

3. Pytanie: Zgodnie z art. 29 ust 3a Prawa zamówień publicznych „Zamawiający określa w opisie przedmiotu zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.” Wobec powyższego czy Zamawiający odstąpi od warunku zapisanego w SIWZ – rozdział II ust. 4 oraz rozdział XX ust. 2, gdyż przedmiotem zamówienia nie są usługi lub roboty budowlane.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie odstąpi od warunku opisanego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, rozdział II ust. 4 oraz rozdział XX ust. 2, dotyczącego obowiązku zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, gdyż przedmiotowe zamówienie stanowi usługę w rozumieniu przepisów Prawa Zamówień Publicznych. Wobec powyższego stosowanie przez Zamawiającego przepisu art. 29 ust. 3a ustawy Prawo Zamówień publicznych jest obligatoryjne w przypadku przedmiotowego postępowania.

BEZMISTRZ
MIASTA I GMINY
Henryk Zieliński